
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00166116- -UNC-ME#FCEFYN

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que se solicita el pase definitivo del Cr. Ariel Alemany, legajo 44695, agente de un
cargo Nodocente Categoría Cinco, Agrupamiento Administrativo -cód. 3665- en
presupuesto de la Facultad de Exactas Físicas y Naturales;

La RD-2023-1106-E-UNC-DEC#FCEFYN por la cual se dispuso a partir de 11/05/2023,
hacer lugar al pase en comisión de dicho agente, para efectuar tareas administrativas
en la Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba, con el cargo actual
con que revista;

La conformidad prestada por el Decano de la mencionada Facultad en el orden 16 y por
el Secretario General de la UNC en el orden 33;

Lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos en su DDAJ-2024-74992-E-UNC-
DGAJ#SG;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Disponer a partir de la fecha el pase definitivo del Cr. Ariel Alemany,
legajo 44695, agente de un cargo Nodocente Categoría Cinco, Agrupamiento
Administrativo -cód. 3665- de la Facultad de Exactas Físicas y Naturales a la Secretaría
General de la UNC.

ARTÍCULO 2º.- La Secretaría de Gestión Institucional deberá proceder a la
modificación de planta de cargos pertinentes.

ARTÍCULO 3º.- Notifíquese, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al
Departamento de Personal y Sueldos de la Secretaría General del Rectorado, a la
Facultad de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional- Dirección General de



Personal.

ja

 


	numero_documento: RR-2024-1043-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 6 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-05T15:39:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-06T11:48:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-06T11:48:15-0300
	GDE UNC




